令和○○年○○月○○日

 石川県知事 谷 本 正 憲 殿

                                       住 所 ○○市○○町○○－○○

                                       団体名 ○○○○会

                                       代表者職・氏名 会長 ○○ ○○   印

令和２年度文化芸術公演開催支援事業費補助金実績報告書

 令和○○年○○月○○日付文第○○号により補助金交付決定（及び令和○○年○○

月○○日付文第○○号により変更承認）の通知があった文化芸術公演開催支援事業を

下記のとおり実施したので、石川県補助金交付規則及び文化芸術公演開催支援事業費

補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて報告いたします。

                                       記

１ 事業の目的

   広 く 県 民 に ○ ○ の 魅 力 を 発 信 す る と と も に 、 会 員 の 技 術 及 び 意 欲 向 上

を 図 る た め 、 ○ ○ ○ ○ を 実 施 す る 。

２ 事業の内容及び経費の配分 （別紙１のとおり）

３ 事業の実施内容 （別紙２のとおり）

４ 事業実施時期    着  手   令和○○年○○月○○日

                       完了予定     令和○○年○○月○○日

５ 収支決算書 （別紙３のとおり）

６ 添付書類

□ 事業の内容がわかるもの（チラシ、パンフレット、写真等）

□ 会場使用料請求書及び領収書（写し）

代表者印が必要です。
（団体印のみは不可）

助成の対象となる経費は、事業

期間内に実施、発注、納品、支

払等の行為が全て完了したも

のに限ります。

各種ガイドラインに沿った感染

症対策を実施している様子が分

かるものを添付してください。

別紙１

事業の内容及び経費の配分

（単位：円）

①
補助対象経費

× １/２ ＝
①

（a） 300,000 150,000

②
支出合計

－
事業収入

＝
②

（b） 1,200,000  550,000 650,000

①  、②のいずれか小さい額 ＝
補助上限額

150,000

千円未満は切り捨てて算出してください。

事業内容  経費区分  決算額（Ａ）  予算額（Ｂ）  増減額（Ａ－Ｂ）

○○○○

会場費（a）

その他事業

費

300,000

900,000

300,000

900,000

計   1,200,000 1,200,000

会場費とその他の経費（印刷

費、会場設営費など）と分けて

記載してください。

事業の実施に伴って団体外部から得られ

る収入等を記載してください。（入場料、

協賛金、その他補助金・助成金など）

別紙２

事業の実施内容

１日 時
  令和○○年○○月○○日（日） ○○：○○ ～

２ 会 場
  ○○○○ 大ホール

３ 主催・後援
  主催：○○○○会
  後援：○○市、○○、○○

４ 内 容
   ○○：○○ ～ 会員の演奏
   ○○：○○ ～ ゲスト奏者の演奏
   ○○：○○ ～ 合同演奏

                 など

５ その他
  「劇場、音楽堂等における新型コロナウィルス感染拡大予防ガイドライン」に則

り、以下の対策を講じる。
 ・会場入口に手指消毒用の消毒液を設置する。
 ・公演の前後及び公演の休憩中に、会場内の換気を行う。
 ・出演者は自宅等で検温し、３７ .５℃以上の発熱ある場合や、体調が優れない場

合は、自宅待機とする。
                                など

各種ガイドラインに沿った感染症対

策の内容を記載してください。

申請者が主催する公演等が
対象となります。

プログラム等で内容が分かれば、
「別添のとおり」と記載してください。

実施した内容を記載してく

ださい。

別紙３

令和２年度収支予算書

収入の部

（単位：円）

項目
決算額
（Ａ）

予算額
（Ｂ）

増減額
（Ａ－Ｂ）

決算額の内訳

県補助金

入場料

寄附等

自己負担

150,000

250,000

300,000

500,000

150,000

250,000

300,000

500,000

会場費の 1/2 以内

大人 1 名
2,000 円×125 名

○○他

計  1,200,000 1,200,000

支出の部

（単位：円）

項目
決算額
（Ａ）

予算額
（Ｂ）

増減額
（Ａ－Ｂ）

決算額の内訳

会場費 (a)

会場設営費

印刷費

事務連絡費

運搬費

広告宣伝費

300,000

200,000

250,000

50,000

150,000

250,000

300,000

200,000

250,000

50,000

150,000

250,000

○ ○ ○ ○ 大 ホ ー

ル 等

音響、照明 等

チラシ○部、プロ

グラム○部 等

郵送料 等

楽器運搬費 等

計  (b) 1,200,000 1,200,000

汎用性のある備品（事務機器、事務

用品、消耗品など）の購入費や、会

員の人件費・交通費等については、

記載できません。